EMENTA: Indica ao Senhor Prefeito  que

determine  aos  setores  competentes  a

alteração do ponto de ônibus existente na

Rua Paulo Rosa, em frente ao número 563,

esquina com a Rua João Elias, para a Rua

Paulo  Rosa,  em  frente  ao  número  564,

esquina com a Rua João Elias.

DESPACHO:

INDICAÇÃO N.º 141/2024
À Presidência:

                                               O Vereador infra-assinado vem à presença desse
Plenário  Legislativo  indicar  o  quanto  se  segue  ao  Senhor  Prefeito  de
Jardinópolis:

Indico ao Senhor Prefeito que determine aos setores competentes a alteração do

ponto de ônibus existente na Rua Paulo Rosa, em frente ao número 563, esquina com a Rua João

Elias, para a Rua Paulo Rosa, em frente ao número 564, esquina com a Rua João Elias.

O pedido se faz necessário, uma vez que o novo local sugerido tem muito mais

espaço  para  todos  os  adolescentes  que  aguardam o  transporte,  bem como  para  diminuir  o

barulho.

     Sala das Sessões, 4 de novembro de 2024.

    Edson Rogério Vizu
                                                           (Vizu do Banco)
                                                                 Vereador

Pág 1 de 1 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/0M0XDNCDj6iNOKTNxWGp5nt6VthKCldb | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		https://app.assinadoc.com
	2024-10-30T11:57:51-0300
	https://app.assinadoc.com
	Edson Rog&eacute;rio Vizu
	 • Digital Signature | Edson Rog&eacute;rio Vizu, 170.66.110.10,October 30, 2024 11:57